


TARIF PUBLIC - PRIZ FORAN
Ticket unitaire 1 €
Ticket journée 2,50€

Consultez nos tarifs sur www.tudbus.bzh

ALLER
Kerguesten 07:08
Toubalan 07:09
Bon Coin 07:10
Listrouarn 07:11
Le Carbon 07:15
Salvador Allende 07:16
Kériguy 07:17
Gare 07:18
Office de Tourisme 07:20
Gendarmerie 07:21
Pasteur 07:22
André Malraux 07:23
Charles de Foucauld 07:23
Kermarron 07:24
Kerguimigou 07:25
Hopital 07:26
Z.I. Lannugat 07:30
Z.I. Lannugat Est 07:32
Kervéoc’h a
a : dépose sur demande uniquement

RETOUR                                           LIGNE 3                    LIGNE 3 
Z.I. Lannugat 15:44 16:22
Z.I. Lannugat Est 15:46 16:24
Kervéoc’h - 16:26
Kervignac 15:51 16:31
Morvan Lebesque 15:52 16:32
Le Ris 15:57 16:36
4 Vents 15:59 16:37
Pierre Loti 16:01 16:40
Père Maunoir 16:02 16:41
Lesteven 16:03 16:42
Ploaré 16:04 16:43
Kerguimigou 16:05 16:44
Kermarron 16:06 16:45
Charles de Foucauld 16:06 16:45
André Malraux 16:07 16:46
Pasteur 16:08 16:47
Gendarmerie 16:09 16:48
Office de Tourisme* 16:10 16:49
* Correspondances possibles avec les lignes 1 et 2

To
ubala

n
Bon

 Coin
Lis

tro
uarn

Le
 

Carb
on

Sa
lva

dor
 

Alle
nde

Kéri
guy

Gare Offic
e

 
de

 
To

uris
me

Gen
darm

eri
e

Pa
ste

ur
André

 
Malr

au
x

Charl
es

 
de

 
Fo

uca
uld

Kerm
arr

on
Kerg

uim
igou

Hop
ita

l
Z.I

.
 

La
nnugat

Z.I
.

 
La

nnugat
 

Es
t

Kerg
ues

ten

Kerv
éo

c'h


